



Industrial Elctrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **730,306**
RFC **CDO -140805-1E8**
Nombre **CONSTRUCCIONES Y DISEÑOS DE OBRAS ELECTRICAS**
Domicilio **FRAY MARCOS DE NIZA No. 118 Int. B
SAN LORENZO C.P. 32320 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura
A 031603

Orden Compra
4153

Zone 1
ASC VIMJ
AVE RARD
Cliente 12,729

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
5 Mar 2024 08:00:37
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal BE07F138-DAF8-11EE-851F-C3FCA7D45938
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-03-05T10:00:45
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
141	CMY4CN	SLYW27	Cable Thwn 4 Awg Negro	Metro	60.0000	676.80	8,460.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
22	CMY8CNCARR	SLYW23	Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete	Metro	26.0000	45.76	572.0000
	AA2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
110	CMY6CBCARR	SLX466	Cable Thwn 6 Awg Blanco Carrete	Metro	40.0000	352.00	4,400.0000
	AB-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
53	CMY6CRCARR	SLX460	Cable Thwn 6 Awg Rojo Carrete	Metro	40.0000	169.60	2,120.0000
	AB-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
110	CMY6CVCARR	SLX467	Cable Thwn 6 Awg Verde Carrete	Metro	40.0000	352.00	4,400.0000
	AB-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
21	CMY8CRCARR	SLK960	Cable Thwn 8 Awg Rojo Carrete	Metro	26.0000	43.68	546.0000
	AB-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
43	CMY8CVCARR	SLK545	Cable Thwn 8 Awg Verde Carrete	Metro	26.0000	89.44	1,118.0000
	AB-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
57	CMY6CNCARR	SLYW25	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	Metro	40.0000	182.40	2,280.0000
	AE-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
43	CMY8CBCARR	SLK943	Cable Thwn 8 Awg Blanco Carrete	Metro	26.0000	89.44	1,118.0000
	AI-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
4	MMM1600	1600	Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	22.0000	7.04	88.0000
	LB4	31201525		HE7		"002" IVA 8.00%	
2	MMM1600AZ	1600AZ	Cinta Temflex 1600 AZUL 3/4in X 27Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	22.0000	3.52	44.0000
	LI4	31201525		HE7		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

en el momento de la emisión de este comprobante, el emisor debe generar y aplicar el sello digital del SAT, el cual se genera a través del portal de servicios al contribuyente del SAT, el cual se encuentra en el siguiente enlace: <https://www.sat.gob.mx/portal-servicios>

Sello Digital del CFDI

El sello digital del CFDI es un código alfanumérico que se genera a través del portal de servicios al contribuyente del SAT, el cual se encuentra en el siguiente enlace: <https://www.sat.gob.mx/portal-servicios>

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

La cadena original del complemento de certificación digital del SAT es un código alfanumérico que se genera a través del portal de servicios al contribuyente del SAT, el cual se encuentra en el siguiente enlace: <https://www.sat.gob.mx/portal-servicios>

Subtotal 25,146.00
Total Impuesto Traslado 2,011.68
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 27,157.68

Son Veinte y Siete Mil Ciento Cincuenta y Siete Pesos 68/100
M.N.-
CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Vs Lu 8-1pm

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Operación Cumplimiento, IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Retiro Chequero

Su opinión es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **OCURRE**

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

FRAY MARCOS DE NIZA No. 118 Int. B
Col SAN LORENZO
C.P. 32320, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 150.57 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: 8 Retención:

F.I.

730,306





CONSTRUCCIONES Y DISEÑOS DE OBRAS ELÉCTRICAS S. DE R.L. DE C.V.

Fecha de revisión: 11/04/17
Revisión: V-001

Compras

DOC/CPA-F-010
Fecha de Emisión: 11/04/17

CONSTRUCCIONES Y DISEÑOS DE OBRAS ELÉCTRICAS S. DE R.L. DE C.V.

FRAY MARCOS DE NIZA NO. 118 INT. B, COL. SAN LORENZO
CD. JUÁREZ, CHIH. C.P. 323230
TEL. (656) 617-6797, FAX (656) 617-9196
E-MAIL: OBRELEK@GMAIL.COM

ORDEN DE COMPRA

FECHA	NO. REQUISICIÓN	NO. ORDEN DE COMPRA
04/03/2024	935-22-GUSTAVO ACOSTA	4153

IMPORTANTE: EL NÚMERO DE ESTA ORDEN DEBERÁ APARECER EN TODA CORRESPONDENCIA, FACTURAS, REMISIONES, ETIQUETAS Y GUÍAS DE EMBARQUE.

CUENTA	REF. 935-22 WINSTRON JRZ
--------	--------------------------

PARA:

PROVEEDOR: INDELEK
CONTACTO: ALEJANDRO VILLASEÑOR
TEL: 656 797 7532
EMAIL: avillasenor@indelek.com

ENVIAR A:

ENTREGAR A: GUSTAVO ACOSTA
NEXTEL/TEL.: 6566176797
ENTREGAR EN:

FACTURAR A:

Construcciones y Diseños de Obras Eléctricas
S. de R.L. de C.V.

REFERENCIA:

R.F.C: CDO-140805-1E8
MÉTODO DE PAGO: Transferencia
CUENTA: 1444

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
53	MTS		Cable Thwn 6 Awg Rojo Carrete	\$ 40.00	\$ 2,120.00
57			Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	\$ 40.00	\$ 2,280.00
4			CINTAS NEGRAS	\$ 22.00	\$ 88.00
2			CINTAS AZULES	\$ 22.00	\$ 44.00
110			Cable Thwn 6 Awg Blanco Carrete	\$ 40.00	\$ 4,400.00
110			Cable Thwn 6 Awg Verde Carrete	\$ 40.00	\$ 4,400.00
22			Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete	\$ 26.00	\$ 572.00
21			Cable Thwn 8 Awg Rojo Carrete	\$ 26.00	\$ 546.00
43			Cable Thwn 8 Awg Blanco Carrete	\$ 26.00	\$ 1,118.00
43			Cable Thwn 8 Awg Verde Carrete	\$ 26.00	\$ 1,118.00
141			Cable Thwn 4 Awg Negro	\$ 60.00	\$ 8,460.00
ÁREA(S) DE USO:			TEST ROOM (AW- / EX-)	SUBTOTAL	\$ 25,146.00
				IVA 8 %	\$ 2,011.68
				TOTAL	\$ 27,157.68

AUTORIZACIÓN DE COMPRA

☒ MONEDA NACIONAL
☐ DÓLARES

LIC. MARCELA CASTAÑEDA